

Tävlingsdirektiv – EkeGolf Invigningstävling 15.08.09

EkeGolf Invigningstävling 15.08.2009	
Spelform	Poänbogeys med fulla HCP Dam + Herr, dessutom premieras bästa junior
Tee	Herrar: Gul Damer: Röd Juniorer: Röd
Tid	15.08.2009 11:00
Plats	EkeGolf
Avgift	10€
Direktiv	<ol style="list-style-type: none"> 1. Varje spelare bör anmäla sig till Caddiemaster i 'Lilla Klubbhuset' vid rangen samt betala tävlingsavgiften på 10€ samt eventuell greenfee om spelaren saknar spelrätt på banan 2. På grund av att vår bana ännu inte har en officiell Course Rating enligt USGAs regler så saknas slopetabeller för banan. Det betyder att spelhandikapet beräknas enligt följande <ol style="list-style-type: none"> i. Spelarens exakta HCP avrundas till närmaste heltal ii. Om decimaldelen är mindre än .5 avrundas HCP:t neråt, om decimaldelen är större än .5 uppåt, om decimaldelen är exakt .5 uppåt. iii. Exempel: 11.4 => 11, 11.6 => 12, 12.5 => 13, 11.5 => 12. 3. Alla spelare ansvarar för att det egna HCP är korrekt angivet 4. Alla spelare ansvarar för att scorekortet är korrekt ifyllt och undertecknat av spelaren samt markören. Ett korrekt ifyllt scorekort uppfyller följande krav <ol style="list-style-type: none"> i. Är läsbart ii. Spelarens namn, exakta HCP samt spel-HCP framgår iii. Slagen per hål iv. Eftersom vi inte ännu har något automatiserat system och resultaträkningen sker manuellt är det önskvärt att också bogeypoängen är färdigt räkande v. Är underskrivet av både spelaren och markören 5. Fel ifyllda eller oläsbara scorekort beaktas inte i resultaträkningen med den påföljd att spelaren diskvalificeras 6. På banan råder endel tillfälliga lokala regler och finns till påseende i lilla klubbhuset. För tävlingen gäller följande preciseringar till de tillfälliga lokala reglerna <ol style="list-style-type: none"> i. Fri placering i bunkern betyder att bollens kan placeras i bunkern men dock högst en klubbblängd som inte är närmare hålet ii. Trots att vinterregler gäller på hela spelområdet är det

inte tillåtet att taktikera och placera bollen på det kortklippta området om bollen kommit till vila utanför det kortklippta området.

iii. Om bollen kommer till vila i ett vattenhinder gäller naturligtvis inte vinterregeln utan spelet bör fortsättas enligt reglerna för vattenhinder

7. För att snabba upp spelet gäller följande

i. Eftersom spelformen är poängbogey lyfts bollen utan att håla ut då spelaren förlorat möjligheten till bogeypoäng på hålet. T.ex om spelaren har

- HCP 18 => Om bollen inte är i hål efter hålets par + 2 slag lyfts bollen och som resultat på scorekortet märks ett streck
- HCP 36 => Om bollen inte är i hål efter hålets par + 3 slag lyfts bollen och som resultat på scorekortet märks ett streck

ii. Undervegetationen på banan utanför det kortklippta området och roughen är väldigt tät. Sannolikheten att hitta bollen är dels låg och om den hittas är sannolikheten hög att den är ospelbar så undvik onödigt sökande och fortsätt som reglerna förutsätter. Använd sunt golfförnuft! Reservera tillräckligt med bollar med på rundan.

iii. Slå en provisorisk boll om det är oklart om bollen försvunnit i ett vattenhinder eller utanför det kortklippta området eller roughen.

8. Spelglädje och lycka till!